
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-5/24 

Mrągowo, dnia 13.06.2024r. 

NZ-5/24 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

i unieważnieniu Pakietu nr 6 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. 

informuje, że w postępowaniu na „Dostawa płynów infuzyjnych i płynów do przepłukiwania – powtórka” 

prowadzonym w trybie art. 275 ust. 1 Pzp, dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych (w poniższej tabeli oznaczone 

jako oferty najkorzystniejsze).  

 

 Wykaz ofert najkorzystniejszych i streszczenie złożonych ofert: 

Oferta  

Nr 

Nazwa i adres Oferenta Pakiet nr Cena brutto Liczba uzyskanych pkt              

1 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

NIP: 7880008829 

3 6 879,60 100 – oferta najkorzystniejsza 

12 8 911,08 100 – oferta najkorzystniejsza 

 
Uzasadnienie wyboru: 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęła oferta w zakresie Pakietu 3, Pakietu 6 oraz Pakietu 12. Wykonawca, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnia wszystkie wymogi formalno - prawne oraz 

merytoryczne, spełnia warunki udziału i nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferty spełniają wymagania 

postawione przez Zamawiającego w SWZ i uzyskały największą ilość punktów. 

 

Umowy dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte zostaną w terminie zgodnym z art. 308 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. informuje, że na podstawie art. 255 

pkt 3) ustawy Pzp unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 6. 

Uzasadnienie faktyczne: Cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 

zamówienia kwotę 20 614,35 zł i nie może zwiększyć tej kwoty do ceny lub kosztu oferty najkorzystniejszej, tj. do 

kwoty 30 240,00 zł. 

 

Pouczenie:  

Na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego bądź zaniechanie czynności w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale XVIII ustawy Pzp 

(art. 505–590). 

 

Dziękujemy za zainteresowanie postępowaniem i złożenie ofert. 
Prezes Zarządu 

Brygida Schlueter-Górska 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

